АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«РОССИЯ – СТРАНА ВОЗМОЖНОСТЕЙ»

www.rsv.ru                 +7(495)198-88-88                     info@rsv.ru
ул. Станиславского, д. 21, стр. 3, а/я 104, Москва, 109004

ИНН 9710063040 / ОГРН 1187700010464

07.04.2025 № 01-02/490
На № ___________ от ____________

Главе Общественно полезного фонда
сохранения исторических традиций

«Новая История»

А.И. Ковалеву

О проведении совместных мероприятий

Уважаемый Алексей Игоревич!

АНО «Россия – страна возможностей» по поручению Президента Российской
Федерации В.В. Путина проводит конкурс управленцев «Лидеры России» с целью
выявления, развития и поддержки перспективных руководителей, обладающих
высоким уровнем лидерских качеств и профессиональных компетенций. Всего
за 6 лет заявки на участие в конкурсе подали более 1 миллиона человек.

Осенью 2018 года победители и финалисты конкурса объединились в Клуб
лидеров России «Эльбрус» (далее – Клуб). На данный момент Клуб насчитывает
707 членов и более 2 500 активных участников сообщества – выпускников конкурса
управленцев «Лидеры России». За 6 лет Клуб реализовал множество социально
значимых проектов, участниками которых стали более 500 000 человек по всей России.

Просим Вас рассмотреть возможность проведения совместных мероприятий
в 2025 году в культурно-патриотическом пространстве «Музей СВО» по адресу:
г. Санкт-Петербург, ул. Думская, д. 4, с участием спикеров Клуба и участников
конкурса «Это у нас семейное».

Также просим согласовать проведение фото- и видеосъемки во время мероприятий.

Вахитова Диляра Фердинатовна,
старший менеджер проектного офиса
направления по работе с победителями проектов,
+7 919 651-68-48, dilyara.vakhitova@rsv.ru

Заместитель
Генерального директора

⚓^
О.И. Ачкасова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат e600c51fe413d9caa4fcd41a6b1b3ab39ea582cc
Владелец Ачкасова Оксана Ивановна
Действителен с 21.08.2024 по 21.08.2025